
Cena (bez DPH): 

91 Kč
Cena (s DPH): 

110 Kč

Slow lžíce na bujón 18,1 cm

Popis produktu

Lžíce na bujón z kolekce Slow donutí vaše hosty se na chvíli zastavit a naplno si vychutnat vaše kulinářské umění. Její minimalistický design

vychází z konceptu slow-food, který je opakem populárních fast foodů. Dokonalost příboru doplňuje prvotřídní nerezová ocel 18/10, z níž se

vyrábí. Ta odolává vzniku koroze a garantuje dlouhou životnost i při pravidelném používání.Lžíce na bujón 18,1 cmSlow lžíce na bujón 18,1

cmParametry Materiál: nerezová ocel 18/10 Délka: 18,1 cm Tloušťka: 3 mm Barva: nerezová Cena uvedena za 1 kus/12 ks v originálním

baleníVyužití lžíce  Nabírání polévky.Kolekce SlowBelgický designér Stefan Schöning se při tvorbě této kolekce inspiroval u konceptu

„slow-food“ a přenesl ho do jejího designu. Čistý minimalistický vzhled se vrací k jádru příboru a vyhýbá se povrchním prvkům.VýrobceBelgická

společnost Eternum už téměř 100 let vyrábí a prodává příbor z nerezové oceli, který poznáte podle svérázného designu a vysoké kvality.

Informace

Katalogové číslo ET-3040-33

Značka Eternum

Vytisknuto 15. 11. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

